1
1
7
K 2 0 0 0 3 2 0 0 5 0D M
1 2 4 53 6 7
1 2
5
3 4

Druckluftzylinder ISO 15552 - Ø 32 ÷ 125 mm
SCHWERLAST-PROFIL
TYPENSCHLÜSSEL
D.W. = doppelwirkend
E.W. = einfachwirkend
Serie Typ
Kolbenst. aus Edelstahl
Kolbenst. aus verchromtem
Stahl
KD = Druckluftzylinder ISO 15552
           (ehem. ISO 6431 und VDMA 24562)
 Ø 32÷125 mm
 Magnetausführung serienmäßig
Hub (mm)
Ausführung
D.W. Standardversion
D.W. durchgehende Kolbenstange
E.W. Kolbenst. eingefahren max. Hub 50 mm
E.W. Kolbenst. ausgefahren max. Hub 50 mm
Durchmesser (mm)
BEFESTIGUNGEN UND ZUBEHÖR
Gabelgelenk
mit Bolzen
Gelenkkopf
selbstschmierend
Gabelstück mit
Gelenkzapfen
Gabelstück mit
Gelenkzapfen
winklig
Gelenk
selbstausrichtend
Hinterer
Schwenkfl ansch
mit Bolzen
Gegengelenk
a 90° (CETOP)
Gegengelenk
a 90°
Gegengelenk
a 90° (CNOMO)
Enger
Schwenkfl ansch
mit Bolzen
Schwenkzapfen-
Lagerbock
Hinterer
Schwenkfl ansch
Hinteres
Gelenklager
Vorderer/hinterer
Flansch
Fußbefestigung Vorderer/hinterer
Schwenkzapfen
Lagerstück für
Mittel-
schwenkzapfen
Mittel-
schwenkzapfen
ISO
Sensor  DF
und
Abdeckband DHF
Kabelklemme
 für Sensor DF
Auf Anfrage: Ausführungen KD190 und KD290 mit Dichtungen für hohe Temperatur (Max 120°C) und Ausführung mit Dichtungen für niedriege Temperatur
(Max -30°C)
Varianten
F = ausgelegt für Feststelleinheit
       mit reduziertem
       Kolbenstangenüberstand
G = ausgelegt für Feststelleinheit
        mit Kolbenstangenüberstand